



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 9 maja 2016 r.

87/16

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! O ZANIECZYSZCZENIU NA SESJI

43. sesja Rady Miasta Krakowa rozpocznie się 11 maja (środa), jak zwykle o godz. 10:00. W porządku obrad znalazło się 38 punktów.

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com

GDZIE BĘDZIE MIEJSKA SIEĆ CIEPŁOWNICZA?

Jak wygląda likwidacja źródeł niskiej emisji w budynkach wspólnot mieszkaniowych? Które wspólnoty zdecydowały o podłączeniu budynków do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej? Gdzie rozmowy na ten temat są dopiero prowadzone? Informacji na te tematy wysłuchali radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. (KMM)

Więcej na: www.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 10 maja, wtorek

O MUZEUM GUGGENHEIMA

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się we wtorek o godz. 14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.

Zapoznają się z informacją na temat działalności Muzeum Guggenheima w Krakowie. Zaopiniują też wykonanie budżetu Miasta Krakowa za rok 2015 w zakresie merytorycznego działania Komisji. Będą też opiniować projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury.

JAK ZWYKLE OPINIOWANIE

Posiedzenie Komisji Budżetowej rozpocznie się we wtorek o godz. 15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa; zmiany uchwały nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu wydatków w dziale 900); zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 852, 853 i 921 oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 900 i 921); zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 801, 854 i 900 - zadania dzielnic); udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury; wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Centrum Jana Pawła II "Nie lękajcie się!" zabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w rejonie ul. Marcika i ul. Totus Tuus wraz z jednoczesnym udzieleniem 98 % bonifikaty od ich ceny; wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Czerwone Maki; wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Grochowskiej Nr 10 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej; wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Józefa Dietla Nr 11 wraz z pomieszczeniem

przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej; wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1 części kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego w budynku nr 11 na osiedlu Handlowym w Krakowie; wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1 części kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego w budynku nr 11 na osiedlu Handlowym w Krakowie; wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr (...) położonego w budynku nr 19 przy ulicy Gromady Grudziąż w Krakowie; wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego nr położonego w budynku nr 1 przy ulicy Ugorek w Krakowie; wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego położonego w budynku nr 1 przy ulicy Ugorek w Krakowie; wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego położonego w budynku nr 3 na osiedlu Willowym w Krakowie; opiniowania wniosków w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis uchwały nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008 r.; wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.

JAKIE LATO W SZKOLE?

Radni z Komisji Edukacji spotkają się we wtorek o godz. 16:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.

Rozmawiać będą o przygotowaniach do Akcji "Lato w szkole 2016" - informacja Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa.

GŁÓWNIIE WYRAŻENIE ZGODY

Posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego rozpocznie się we wtorek o godz. 17:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.

Radni opiniować będą: zawarcie kolejnej umowy najmu gminnego lokalu użytkowego o powierzchni 31,85 m usytuowanego w budynku wspólnotowym położonym przy Pl. Bohaterów Getta 18 w Krakowie, po umowie najmu zawartej na czas oznaczony; przekształcenie umowy najmu gminnego lokalu użytkowego usytuowanego w budynku położonym przy ulicy Mostowej 4 w Krakowie z zawartej na czas oznaczony na zawartą na czas nieoznaczony; przekształcenia umowy najmu lokalu użytkowego stanowiącego własność Miasta Kraków - miasta na prawach powiatu, usytuowanego w budynku przychodni zdrowia położonym przy ulicy Dunajewskiego 5 w Krakowie z zawartej na czas oznaczony na zawartą na czas nieoznaczony; opiniowania wykazu zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 215/2 o pow.0,1584 ha, obręb 43, jednostka ewidencyjna Krowodrza, położonej w Krakowie przy al. 29 Listopada, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonej do ustanowienia prawa użytkowania na okres 10 lat na rzecz Pana Macieja Lorenza prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Maciej Lorenz FHU Petrokrak, celem prowadzenia istniejących obiektów stacji paliw w dotychczasowym zakresie; projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się” zabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w rejonie ul. Marcika i ul. Totus Tuus wraz z jednoczesnym udzieleniem 98% bonifikaty od ich ceny; projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Czerwone Maki; wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Grochowskiej nr 10 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej; wyrażenia

zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Józefa Dietla nr 11 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej; wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1 części kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego w budynku nr 11 na osiedlu Handlowym w Krakowie; wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1 części kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego w budynku nr 11 na osiedlu Handlowym w Krakowie; wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego w budynku nr 19 przy ulicy Gromady Grudziąż w Krakowie; wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego położonego w budynku nr 1 przy ulicy Ugorek w Krakowie; wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego położonego w budynku nr 1 przy ulicy Ugorek w Krakowie; wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego położonego w budynku nr 3 na osiedlu Willowym w Krakowie; podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis uchwały nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008 r.; wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.

Bieżący plan posiedzeń: www.bip.krakow.pl

KALENDARIUM RMK: 10 maja, wtorek

MARTA PATENA WICEPRZEWODNICZĄCA KOMISJI EDUKACJI

godz. 18:00 - koncert z okazji Jubileuszu 70-lecia uczelni, Teatr Słowackiego (zaproszenie: Rektor i Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. KEN w Krakowie)

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZACY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 18:30 – "Kołysanka dla ..." - Wielki Charytatywny Koncert z okazji 10-lecia Małopolskiego Hospicjum dla Dzieci, Filharmonia Krakowska ul. Zwierzyniecka 1 (zaproszenie: Małopolskie Hospicjum dla Dzieci)

DYŻURY RADNYCH:10 maja, wtorek

Edward Porębski – godz. 11.00, biuro poseł Barbary Bubuli, os. Centrum B 4/42

Kazimierz Chrzanowski – godz. 15.50 – 16.50, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 340

Małgorzata Jantos – godz. 18.30 – 19.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie: bip.krakow.pl

WARTO WIEDZIEĆ:

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.:

- 11 maja
- 25 maja
- 3 czerwca – sesja uroczysta z okazji Święta Miasta
- 8 czerwca
- 29 czerwca
- 6 lipca
- 31 sierpnia
- 14 września

- 28 września
- 12 października
- 26 października
- 9 listopada
- 23 listopada
- 7 grudnia
- 21 grudnia

Pozdrawiam,
Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej
Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa